2
МЕЗЕНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля 2023 г.
	№
	83/350-5

г. Мезень

О регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Эммануилова С.Д

Рассмотрев документы, представленные Эммануиловым Сергеем Дмитриевичем в окружную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №21 для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам, на основании статей 21, 46 областного закона «О выборах депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», Мезенская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Зарегистрировать уполномоченным представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 21 Эммануилова Сергея Дмитриевича - Широкую Лидию Ивановну.
2. Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю по финансовым вопросам удостоверение установленного образца.

	Председатель комиссии

	        О. Ю. Тараканова

	Секретарь комиссии

	         Н. В. Минькина